predia, redditus et iura vltra pretium quin-
gentorura morabatinorum, quibus ilam est eis
licitum emere, nos de speciali gratia volumus et
retinemus nobis, quod de nostra licentia mi-
lites et militares persone habeant emere ultra
préetium quingentorum morabatinorum, et quan-
tum (*) et prout nobis wdebitur et placebit
fauebimus ipsis militibus et militaribus perso-
nis et gratiam faciemus in emptionibus facien-
dis per eos.

IV Quod generosi possint litigare de octo i
octo diebus.—Item indulgemus (%) et concedi-
mus predictis militibus et personis militaribus,
de gratia et priuilegio speciali, quod quando
litigabunt inter se uel cum (*) curia, quod liti-
gent de octo in octo diebus. Per hec autem que
in fauorem et gratiam militum et militarium per-
sonarum introducimus nolumus nec inten-
dimus prerogatiuis, gratiis et priuilegiis aliis dic-
torum militum et militarium pérsonarum iam
concessis et quibus vtuntur et consueuerunt
vti in aliquo derogari. In cuius rei testimo-
nium et fidem presenti carte nostrum tussimus
appendi sigillum. Quod est actum 1n ciuita-
te Maioricarum quinto idus septembris anno Do-
mini Me CCCe° quinto decimo. Testes huius
rei sunt: nobilis Petrus de Fonoleto Dei gratia
vicecomes Insule; Arnaldus de Codaleto, the-
saurarius; Petrus de Pulcro Castro, miles, maior-
domus; Arnaldus Traueri, iudex: et Lauren-
tius Plasensa, scriptor prefati domini nostri
regis. Ego Laurentius Plasensa, scriptor prefati
domini nostri regis, ipsius mandato hanc car-
tam scribi feci et clausi meo publico sig 5% no.
Nos igitur dictis militibus et generosis personis
in hac parte fauores nostros impertiri volentes,
petitionem () eorum predictam benigne de-
creuimusadmittendam. Proptereapér nos et nos-
trosomniaetsingulacontenta in carta dictidomi-
ni regis Sancii supra inserta approbamus
et ex certa scientia confirmamus, uolentes et
etiam-statuentes, quod dict: milites et generose
persone dicti regni et insularum adiacentium
el ex nunc gaudeant et vtantur omnibus eis
per dictum dominum regem Sancium con-

(11 Aquest adverbi
Stils. Manea
‘a)y Fi guaninm se troba en 1d.

ficura en Jurisdiccions e
en Coafraria de Sant [ordi,
v falla en id,

(3; Jurisdiccions e Stils jubeniis,

‘47 Cum se llegeix en id. No ki ha ta] paraulzs en
Confraria de Sant Jordi.

{5 Original, equivocadament, poriionemn.

contentis. Mandantes locumtenentibus, vicariis,
baiulis, procuratoribus et aliis officialibus
nostris, presentibus et futuris, quatenus approba’
tionem et confirmationem nostras presentesetces-
tera 1n carta dicti dominl regis Sancu conten-
ta etssupra inserta firma habeant et obseruent
et faciant obseruari. Dat. in ciuitate Maio-
ricarum sub sigillo nostro pendenti tertio ka-
lendas martii anno Domini mlllesmm CCC‘
tricesimo secundo. ; e